

## Valgkomitéens innstilling til ekstraordinært årsmøte:

### Styreleder:

**Elin Paula Kvitberg**                      **På valg 2 år**

Elin Paula Kvitberg er utdannet jurist. Hun har jobbet 16 år som advokat, og er nå foretaksjurist i Helse Nord IKT der hun leder den juridiske enheten som er under oppbygging. Hun har vært aktiv, styremedlem og styreleder i ulike organisasjoner. Hun liker å utvikle struktur og rutiner, men ikke mer byråkrati enn nødvendig. Hun syns det viktigste er å snakke med folk, finne gode måter å "gå veien i lag", og snakker om muligheten for å etablere arbeidsgrupper for ulike arbeidsområder, og trekke medlemmene mer inn i arbeid som styret trenger å få gjort. Elin begynte å spille tennis da sønnen ønsket å starte, og nå har de begge spilt i flere år. Hun har sjøl tatt kontakt med valgkomiteen etter den e-posten vi sendte ut, og meldt at hun ønsker å gjøre en jobb for klubben gjennom å stille til valg som leder. Valgkomiteen har hatt samtaler med Elin og vurderer henne som en sterk og god kandidat som kan bidra med det klubben trenger i dagens situasjon. Hun har sagt seg villig til å velges for 2 år.

### Styremedlem:

**Lasse Andreassen**                      **På valg 1 år**

Lasse Andreassen har sagt ja til å rykke opp fra posisjon som varamedlem til styremedlem for resten av denne perioden.

### Varamedlem:

**Heidi Johansen**                      **På valg 1 år**

Heidi Johansen har etter vurdering sagt seg villig til å stille til valg på nytt - nå som varamedlem.

Kandidatene vil gi en kort presentasjon av seg sjøl, og svare på spørsmål på årsmøtet. Valgkomiteen kjenner ikke til flere kandidater som ønsker å stille til valg.

### Komplett styre:

<b>Elin Paula Kvitberg</b>	- Leder - på valg 2 år
Philip Johan Jensen	- Nestleder - 2 år (har blitt valgt)
Tor Ivar Hanstad	- Styremedlem - 1 år (har blitt valgt)
<b>Lasse Andreassen</b>	- <b>Styremedlem - 1 år (på valg)</b>
Anca Cristea	- Styremedlem - 2 år (har blitt valgt)

### Varamedlemmer:

Mona Magnussen	- 2 år (har blitt valgt)
<b>Heidi Johansen</b>	- <b>1 år på valg</b>

### Kontrollutvalg:

Claire Armstrong	- 2 år (har blitt valgt)
Stine Øvergård	- 2 år (har blitt valgt)
Trond Flægstad (vara)	- 2 år (har blitt valgt)

### Valgkomité:

Tore Olsen	- 1 år (har blitt valgt)
Audhild Høyem	- 1 år (har blitt valgt)
Paula Frid	- 2 år (har blitt valgt)
Kari Sveen (vara)	- 1 år (har blitt valgt)